
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

32 
13 
28 
87 
24 
45 
16 
63 
7 

57 
88 
39 
83 
4 

27 
46 
2 

22 
78 
44 
56 
72 
1 

Name 

LEO REIS(R) 
WITOLD RAMASAUSKAS(R) 
GUI BACKES 
JORGE MARTELLI 
BRENDON ZONTA /A KAUE 
L BEIRAO / RAFA DIAS 
ANTONIO JUNQUEIRA(R) 
LUIS TROMBINI(R) /D GONDRA JR 
JEFF GIASSI(R) 
FELIPE TOZZO 
BETO MONTEIRO /L LOPES(R) 
MARCEL JORAND(R) 
GABRIEL CASAGRANDE /A SEID 
CAYAN CHIANCA(R) 
SERGIO RAMALHO /L MENDES 
VITOR GENZ 
NICK MONTEIRO(R) 
VICTOR ANDRADE(R) 
LEO YOSHII 
ANTONIO DE CARVALHO 
GABRYEL ROMANO(R) 
GIOVANI GIROTTO 
MC GUI 

Tires Class 

NBRA 
NBRA 
NCHA 
NCHA 
NCHA 
NBRA 
NBRA 
NCHA 
NBRA 
NCHA 
NBRA 
NCHA 
NBRA 
NBRA 
NBRA 
NBRA 
NCHA 
NCHA 
NCHA 
NCHA 
NCHA 
NCHA 
NCHA 

Best Tm 

57.012 
57.217 
57.280 
57.386 
57.408 
57.443 
57.494 
57.544 
57.570 
57.571 
57.582 
57.619 
57.628 
57.712 
57.748 
57.823 
58.045 
58.323 
58.349 
58.587 
58.604 
59.014 
59.347 

Diff 

0.205 
0.268 
0.374 
0.396 
0.431 
0.482 
0.532 
0.558 
0.559 
0.570 
0.607 
0.616 
0.700 
0.736 
0.811 
1.033 
1.311 
1.337 
1.575 
1.592 
2.002 
2.335 

Gap 

0.205 
0.063 
0.106 
0.022 
0.035 
0.051 
0.050 
0.026 
0.001 
0.011 
0.037 
0.009 
0.084 
0.036 
0.075 
0.222 
0.278 
0.026 
0.238 
0.017 
0.410 
0.333 

In Lap 

6 
10 
17 
6 

14 
13 
15 
20 
14 
16 
13 
10 
6 
6 
6 

11 
17 
13 
14 
16 
16 
8 
7 

S1 Best Tm 

34.424 
34.651 
34.470 
34.806 
34.651 
34.867 
34.864 
34.853 
34.602 
34.828 
34.677 
34.663 
34.803 
34.917 
35.112 
34.931 
35.155 
35.217 
35.061 
35.534 
35.518 
35.308 
35.937 

S3 Best Tm 

22.588 
22.426 
22.589 
22.580 
22.483 
22.576 
22.630 
22.664 
22.853 
22.625 
22.680 
22.684 
22.662 
22.795 
22.636 
22.851 
22.890 
22.952 
23.062 
22.815 
23.022 
23.250 
23.359 

Laps 

6 
11 
17 
6 
14 
13 
16 
20 
15 
17 
18 
10 
17 
6 
9 
13 
17 
13 
15 
17 
18 
9 
7 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#39 e 56 PENALIZADOS EM 10 MIN NO PRÓXIMO TREINO POR NÃO PASSAREM PELOS BOXES 
#63 PENALIZADO COM A PERDA DE 04 VTS NO TREINO 2 DESRESPEITO AO MÁXIMO DE VTS 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Treino Livre 1 

Practice (45:00 Time) started at 8:47:05 
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